ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 января 2024 г.
	              с. Курсавка
	№38/188

Об установлении лимита остатка наличных денег в кассе территориальной избирательной комиссии Андроповского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 2 Указания Банка России от 11 марта 2014 г. № 3210-У «О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить лимит остатка наличных денег в кассе территориальной избирательной комиссии Андроповского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в размере согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Андроповского района Шейранову Н.И.
	Председатель

	            Щербакова Т.Н.

	Секретарь

	                Кристова А.Н.